
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 589 17 de Maio de 2023  PG. 1/4

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bgZvBX neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 589 17 de Maio de 2023  PG. 2/4

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bgZvBX neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 589 17 de Maio de 2023  PG. 3/4

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bgZvBX neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 589 17 de Maio de 2023  PG. 4/4

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE 
ESTADO DO PARANÁ - CNPJ. 76.972.082/0001-06 

TERRITÓRIO DA CIDADANIA ENCONTRO DAS ÁGUAS 
Nós Confiamos em Deus! 

 

 

TERMO DE RE-RATIFICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021 

 

 Fica retificado o 2º Termo Aditivo, “Ano de expedição” do Pregão Presencial nº 01/2021. Objeto: 

A presente licitação tem por objetivo a contratação de serviços continuos, sendo,  Lote 01 item 01: 

contratação de empresa para prestação de serviços especializados do ramo de Tecnologia da 

informação, para desenvolvimento do Diário Oficial Eletrônico de Diamante do Norte (DOED), 

suporte técnico, manutenção, treinamento presencial, backups de banco de dados, atendimento in-

loco, a fim de atender a Lei da Transparência (LC 131/2009); a Lei de Acesso as Informações (Lei 

12.527/2011); Lei de Acessibilidade (Lei nº 13.146) e Lei Municipal (Lei nº 62/2020);  Lote 01, 

item 02: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados do ramo de tecnologia 

da informação para implantação do Diário Oficial Eletrônico de Diamante do Norte (DOED), 

suporte técnico, treinamentos e backups de banco de dados, atendimento in loco, a fim de atender: 

Lei da Transparência (LC 131/2009); a Lei de Acesso ás Informações (Lei 12.527/2011); Lei de 

Acessibilidade (Lei nº 13.146) e Lei Municipal (Lei nº 62/2020), conforme Termo de Referência. 

conforme abaixo: 

 
ONDE SE LÊ: “Prefeitura Municipal de Diamante do Norte/PR, 18 de janeiro de 2022.” 

 

LEIA-SE: “Prefeitura Municipal de Diamante do Norte/PR, 18 de janeiro de 2023. 

 

Fica ratificado os demais Termos.  

Município de Diamante do Norte - PR, 16 de maio de 2023. 

 

 

 

Eliel dos Santos Correa 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código bgZvBX neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-05-18T08:48:43-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




